
Město Nové Město na Moravě

1 / 3

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava střechy na objektu č.p.48 v Pohledci“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000015“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava střechy na objektu č.p.48 v
Pohledci" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: GMJ spol.s.r.o.
Sídlo: Dolní 1

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 25529064
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2017 10:17
Nabídková cena: 808 525,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Ing. Pavel Horák
Sídlo:
IČO: 13653121
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2017 08:26
Nabídková cena: 926 834,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FAST střechy s.r.o.
Sídlo: Smetanova 2065, 547 01 Náchod
IČO: 27537676
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2017 10:58
Nabídková cena: 1 182 036,57 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KB Stavební s.r.o.
Sídlo:



Město Nové Město na Moravě

2 / 3

IČO: 29208181
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2017 08:15
Nabídková cena: 1 193 177,44 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BÁČA, Polička s.r.o.
Sídlo: P. Jilemnického 567

572 01 Polička
IČO: 25268422
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2017 07:04
Nabídková cena: 1 206 311,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 45, 614 00, Brno
IČO: 41432037
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2017 14:08
Nabídková cena: 1 308 441,89 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: DACH SYSTEM s.r.o.
Sídlo: Chválkovická 45, 779 00 Olomouc
IČO: 25367501
Datum a čas doručení nabídky: 06.02.2017 08:30
Nabídková cena: 1 449 648,74 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava střechy na objektu č.p.48 v Pohledci":

Název: GMJ spol.s.r.o.
Sídlo: Dolní 1

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 25529064
Nabídková cena: 808 525,00 Kč včetně DPH

- ekonomická výhodnost se 100% kritériem " nejnižší nabídková cena"
- žádný účastník nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- seznam významných stavebních prací



Město Nové Město na Moravě

3 / 3

- technický list krytiny

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

--

--

V NMNM dne 13.02.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-02-13T16:07:07+0000
	Not specified




